
KUPNÍ SMLOUVA 1648540110039

l.
S1nluvní strany

republika - M.iuisterstvo obrany
Sídlo: Tychonova l, 160 00 Praha 6

60 i 62694
DI(:: CZ60162694

jednáním/Jejímž jménem jcduá:
velitel vojenského útvaru 4854 Klatovy
podplukovník Ing. Pavel VYORÁLEK

Bankovní spojení: c:NB, Na 28, Praha 1

Kontaktní rtm. Pavel DVORAK
mobil. tel.:

Adresa pro korespondence: Vojenský útvar 4854, Dragounská 66, 339 O1

KLATOVY
(dále jen „kupující")

a

1''1•'.RRUM s.r.o.
Zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v oddíl C, vložka 13401

Se sídlem: 260, 676 02 Moravské
49968947
CZ49968947

Bankovní spojení: banka a.s.

Osoba k jednání: Stanislav KarHk, jednatel
Kontaktní osoba: Vladimír Dvorský
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
fax;

Adresa pro korespondence: 260, 676 02 Moravské

(dále jen „prodávající").

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále jen

OZ) uzavírají na zakázku malého rozsahu dle nabídky prodávajícího, zadanou v ET

Tcndermarkct pod. T004/16V/00038765, tuto

kupní smlouvu
(dále jen „smlouva").

n.
smlouvy

smlouvy je praporu.



Ill. 
smlouvy 

l, smlouvy je: 
) k dá , "'I ! d k a za vaze pro · VajtCl 10 (O at UJlUJ!Cl!UU 

I 
I Název 
I jednotka 

-„------ ··-·----------·--
L l'lech l 000 x 2000 x l mm ks 40 

""""""""" ---------·--·--·--·---·-„---------- ------ . ·--------- ----
2, Plech l 000 x 2000 x 1,5mm ks 40 

--- --··- '". ----- -------
3. .Plech pozinkovaný 1000 x 2000 x lmm ks 40 

.-------.-- . ---------------·- ... ---------------

4. Kulatina hlazená. 8 mm, délka 6 m ks 20 
---- ------„-- ·-· 

5. K.u latina plná, hlazená. l O iru111 délka 6 111 ks 20 
-----·--------------

6. Kulatina plná1 hlazená. 6 mm, délka 6 n1 ks 20 
__ _, _____ 

7. Profil obdélníkový 50 x 30 x 2 mm, délka 6 m ks 40 

8, Profil 20 x 20 x 2 nun, délka 6 n1 ks 20 

9. Profil 30 x 30 x 2 uun, délka 6 m ks 20 
_„ 

10. L profil 20 x 20 mm, délka 6 m ks 20 
. 

!L Pásovina 20 x 4 rnm, délka 6 n1 ks 20 

12. I Pásovina 30 x 5 mm, délka 6 m ks 
------

20 

(dále jen „zboží"), v léto sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k tomuto zbož.L 

b) závazek kupujícího za dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude kupujícímu dodáno jednou dodávkou za podmínek 
uvedených v V lL smlouvy. 

!V. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 52611990 Sb., o cenách, ve 
dohodly na celkové kupní zboží, specifikovaného v HL této smlouvy, a to ve výši: 

63.475,00 bez DPH 

a 

76.804,75 Dl'H 
(slovy: korun 

2 



2. Celková kupní cena zboží DPH je stanovena jako cena nejvýše plípustná, v které jsou 

zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a vychází z nabídkové ceny 

prodávajícího. 

3. Kalkulace ceny: l 

V. 
Místo 

Místem je Vojenské útvar 4854, Dragounská 66, 339 01 KLATOVY. 

VI. 
Doba 

I. Prodávající je povinen dodat zboží do 2 l dnli od podpisu smlouvy smluvními 

strana.tni. 

Vil. 
Dodaeí podminky 

l. Smluvní strany se dohodly, že osobou kupujícího k vyplývajícím z této 

smlouvy zboží, podepisování apod.) je rtn. Luboš STRAKA, rtn. 

Milan HÁJEK, Milan HÁJEK, František KELNER, des. Jan KOTOUS, Karel 

VALEŠ, o.z. Štefan DOLINSKÝ a o.z. Petr KLÍMA, VÚ 4854 Klatovy (dále jen 

Dodávka zboží bude provedena prodávajícího, a to v pracovních dnech 

až v od 07.00 do 14.00 hod., v pátek v od 07:00 do I 1.00 hod. po 

projednání a odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s kontaktní osobon, kterou 

je rtm. Pavel (tel. + 420 973 342 361, fax 420 973 399). 

2.. Prodávající je povinen dopravu zboží do místa osob s 

státní tak, aby vjezdu vozidel do objektu nedošlo k porušení zákona 

41212005 Sb., o utajovaných infomrncí a o zpúsobilosti a na 

navazujících 

3. zboží u dodacího listu obsahujícího údaje 

prodávajícího, údaje o množství a zboží, datum dodání zbo·ží, jméno a 

podpisú osob zastupujících a prodávajícího. Dodáci list 

je nezbytným dokladem prodávajícího k požadavku na uhrazení kupní 

ceny. 

4. Prodávající je povinen pfodání zboží provést seznámení s obsluhou zboží v nutném 

rozsahu ÚlOkud povaha dodávky tomuto požadavku odpovídá). 

S. po zboží v potvrdí prodávajícímu (dopravci) 

(p1epravní) doklady protokol, dodací list). 

6. Prodávající je povinen dodat kupujicímtt zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované. 

7. zboží, které vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné 

vady. O této zástupci smluvních stran (nebo a dopravce) ihned vyhotoví 

. zápis, který potvrdí podpisem. Prodávajicí je v tomto povinen dodat nové zboží 

nálrrad11Ín1 

3 

I 



VIII. 
a platební podmínky 

J, Prodávající po V7J1iku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dokladu po 
a dodávky zboží, do l O pracovních dnú odešle kupujícímu ve dvojím 

doklad (dále jen „faktura") s dodacím listem. 

2. Faktura musí obsahovat nálcž.itosti podle zákona 235/2004 Sb., o dani z phdané hodnoty, 
ve a podle § 435 

Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
smlouvy, podle které se 

název útvaru: který je 
3. K musí být 

Originál. dokladu 
4. Faktura bude kupujícím.u na adresu VÚ 4854, Dragounská 66, 339 O l Klatovy 
5. Kupující neposkytuje zálohové platby 
6. Splatnost faktury je 30 dnú ode dne jejího :rnpujícímu. Je-li na uvedená odlišná 

doba splatností, platí ujednáni podle této smlouvy. 
7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z kupuj icího a 

jejím na prodávajícího. 

8, Kupující je fakturn vrátit uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li údaj 
nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu nebo 

vrácení faktury kupující uvede duvcd jejího vrácení a v 
vrácení prodávající vystaví faktum novou. vrácením faktury 

lhúta splatnosti a znovu ode dne nové faktury kupujícímu. Prodávající je 
povinen novou fakturu kupujícímu do 1 O ode dne vrácené 
faktury prodávajícímu. 

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány dúvody k institutu za 
podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

bude Ministerstvo obrany zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
podle § l 09a tohoto zákona . 

.IX. 
vlastnictví a za škody na zboží 

l. Kup1tjící nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem zboží a podpisem 
dokladu. 

2. škody na zboží na kupujícího s nabytím vlastnického práva. 

x. 
Záruka za jakost zboží 

L V souladu s ustanoveními§ 2113 až§ 2117 OZ pl'Odávajici p!'cjímá závazek záruky za jakost 
dodaného zboží od data zboží po dobu 24 

2. Vady zboží v záruce zboží u prodávajícího po jejich 
faxem a do 5 dnf1 zašle prodávajícímu písemné oznámení. 

3. Prodávající se faxem k za vady zboží v záruce do 3 pracovních dnli po 
obdržení faxového oznámení. Pokud tak má se za to, že svou za vady 

4 



zboží v záruce uznal v plnénl ro:;,:sahu. f'axové oznán1ení je potvrzeno z11rávou o vf1s/c{fku 
komunikace vydanou odesilatele. 

4. Prodávající zahájí vad zboží v záruce do IO dml po uznam 
za vady zboží ·v záruce. Vady zboži v zárnce budou prodávajicím 

do 30 dmi od uznání za vady zboží v zámce prodávajícím.• O 
vady bude sepsán a podepsán zástupci prodávajícího a kupujícího „Protokol 

o vady a zboží". 

Xl. 
Vady zboží 

za vady zboží a nároky z vad zboží se ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

xu. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Prodávající zaplatí kupujícímu, v prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v bodu 
2 VI smlouvy, smluvní pokutu ve výši 384,00 [0,5% z celkové ceny zaokrouhleno <loli'.1 
na celé komnyJ za každý den prodlení, a to až do úplného závazku nebo do 
zániku smluvního vztahu. Tím nejsou ustanovení XIV. smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení. · 

2. V zániku smluvního vztahu jcdnostram1ým odstoupením od smlouvy dle XJV bodu l 
písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za pornšení smlouvy stanovena ve výši l l.520,00 
[!5% z celkové ceny zaokrouhleno na celé koruny]. 

3. V nedodržení sjednaného termínu reklamové vady v 
prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 384,00 [0,5% z celkové ceny 
zaokrouhleno dolú na celé koruny! za každý den, a to až do podpisu protokolu o 

vady. Tím nejsou ustanovení XlV smlouvy. Okamžitá práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení. 

4. V prodlení kupt\jícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši stanovené vlády 35 l/2013 Sb., kterým se výše úrokli z prodlení a 

spojených s pohledávky, likvidátora, správce a 
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují otázky Obchodního 

a právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 

5. Smtuvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 

vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

xm. 
Zvláštní ujednání 

I. Vztahy mezi smlnvn.ími "'"ct1Mm1 se právním ("':eské republiky. 

2. Ve neupravených otázkách se lento závazkový vztah Hdí nstanove11ími OZ. 

5 



3. Prodávrtjící prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy osob. Prodávající 
odpovídá za pripadné porušení práv z prúmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
osob. 

4. Smluvní strany si které se týkají z jejich 
základních právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem pr-i jakémkoliv ústním jednání písemném styku, souvisejícím s 
této smlouvy, je jazyk 

6. Prodávající souhlasí se obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona 4 I 212005 Sb„ o utajovaných informací 
a o zpzisobilosti nebo ínfo1mací týkajídch se obchodního tajemství. 

XIV. 
Zánik smluvního vztahu 

I. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v 
a) všech a 
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynalo?.cných a 

doložených náklad\! ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné pomšení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v že prodávrij.icí uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly míi 
vliv na výsledek zadávacího r-ízení nebo porušil Xlll. 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v že bude majetku 
prodávajícího vyhlášeno ff zení, v bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-Jí prodávajícímu návrh zamítnut pro nedostatek majetku k 

ínsol 
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 

smyslu§ 2002 odst. l se rozumí 
a) Prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní; 
b) Nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo drnhn zboží; 
c) Prodlení s vad o více než 20 dní. 

XV. 
ujednání 

l. Tato smlouva má 7 stran a o I listu. 

2. Smlouva být odsouhlasenými a podepsanýnú písemnými 
a dodatky, které se stávají její nedílnou 

3. Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné které by smlouvy 
a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní plynoucí 

z jimi udaných nepravdivých údajli. Na dúkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
pfipojují pod ní své podpisy. 

6 



4. Smlouva nabývá p!alnosli dnem podpisu poslední smluvní stranou a dnem 
v Registru smluv. 

V Klatovech, dne 

velitel vojenského útvaru 4854Klatovy 
podplukovník Ing. Pavel VYORÁLEK 

po<lph a otisk razítka objednavatele 

7 

V Moravský dne 

Jednatel 
Stanislav Karlík 

podpis a otisk ra:z.ítka prodávajícího 



I ke 1648540 í I 0039 

Název jednotka 
Cena za I MJ bez 

Výše DPH l'X.J 
Cena celkem 

DPH s DPH 

I. Plech I 000 x 2000 x I mm ks 40 287.47 21 13 913.55 

2. Plech I 000 x 2000 x l .5mm ks 40 429.03 21 20 765,05 

" Plech pozinkovaný I 000 x 2000 x I mm ks 40 343,20 21 16 610.88 
.J. . 

4. Kulatina plná. hlazená. 8 1nnt délka 6 m ks 20 46,37 21 I 
. ..• 

5. Kulatina plná. hlazená. I O mm, délka 6 m ks 20 90.28 21 2 184,78 

6. Kulatina plná, hlazená. 6 mm, délka 6 m ks 20 30.73 21 743.67 

7. Profil obdélníkový 50 x 30 x 2 111111. délka 6 m ks 40 202,50 21 

8. Profil 20 x 20 x 2 n1n1. délka 6 111 ks 20 93,06 21 2 252.05 

9. Profil 30 x 30 x 2 mm, délka 6 m ks 20 143,16 2 I 3 464.47 

IO. L profil 20 x 20 mm. délka 6 m ks 20 91,16 21 2 206,07 

11. Pásovina 20 x 4 111111. délka 6 111 ks 20 49,69 21 I 202.50 

12. Pásovina 30 x 5 1T1n1. délka 6 111 ks 20 104.90 21 2 538,58 

Celková cena 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

cena za zakázky 
63 475,00 13 329,75 76 804,75 


